
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNiVEKSiTAKiO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 080/201 9/CSE, DE 1 8 DE JUNHO DE. 20]9
\

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
atribuições legais e tendo em vista og tentos do Memorando n' 03/SECOGCCN/201 9,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os membros Joisse Antõnio Lorandi. Alcindo
Cipriano Argolo Mendes, Erves Ducati, Femando Richartz, Maíra Meio de Souza,
Mana Denize Henrique Casagrande, Orion Augusto Platt Neto, Sergio Murilo Petri e
Roque Brinckmann, para integrar o Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Graduação em Ciências Contábeis, com mandato de 02 (dois)
24/05/2019.

Art. 2' - Atribuir 01 (uma) hora semanal aos membros ora designados para
o desempenho das suas funções no referido Núcleo.

anos, a partir de

Prof. Dr. loel .d
Diretor do Cel ICO!

S

/


